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VIII Mistrzostwa Polski Prawników w Tenisie Ziemnym

W dniach 25–27 czerwca 2004 r. na kortach im. Jadwigi Jędrzejowskiej w Kato-
wicach odbyły się VIII Mistrzostwa Polski Prawników w Tenisie Ziemnym.

Kolejna edycja mistrzostw zorganizowana przez Zrzeszenie Prawników Pol-
skich – Oddział w Katowicach i Sąd Apelacyjny w Katowicach miała szczególną
oprawę.

Turniej odbył się na kultowym dla mieszkańców Katowic obiekcie sportowym.
To właśnie na tych kortach wielokrotnie zdobywała tytuły mistrzowskie Jadwiga Ję-
drzejowska, finalistka Wimbledonu w 1937 r. i Roland Garros w 1939 r., oraz An-
drzej Licis – czterokrotny mistrz Polski w latach pięćdziesiątych, uczestnik (rokrocz-
nie odbywanego tu) Międzynarodowego Turnieju Weteranów. W 1975 r.  na Mię-
dzynarodowych Mistrzostwach Polski Iwan Lendl, wtedy mistrz świata juniorów,
przegrał w finale z polskim tenisistą Tadeuszem Nowickim.

Po raz pierwszy w Mistrzostwach brały udział panie, wprawdzie w skromnej
czteroosobowej obsadzie, ale za to reprezentujące wysoki poziom umiejętności
tenisowych.

O puchar Prezesa Sądu Apelacyjnego i Prezesa Oddziału Zrzeszenia Prawników
Polskich w Katowicach walczyło czterdziestu zawodników reprezentujących
wszystkie zawody prawnicze.

Nad stroną sportową turnieju czuwał pan Karol Zarzecki, Sędzia Naczelny Za-
wodów, uznany autorytet w świecie tenisowym oraz Dyrektor obiektu Jerzy Wójcik,
nad stroną kulinarną (codzienne grilowanie!) niezastąpiony Zygmunt Wnuk.

A oto wyniki:
Gra pojedyncza pań

1. Joanna Kotarska 2. Helena Rymar 3. Katarzyna Wnuk-Czerniej
Gra pojedyncza panów w grupie wiekowej do lat 35

1. Adam Malinowski 2. Łukasz Jura 3. Michał Woźniak, Przemysław Nowakowski
Gra pojedyncza panów w grupie wiekowej powyżej lat 35

1. Piotr Ligus 2. Janusz Święcicki 3. Ryszard Baradziej, Mirosław Sokólski
Gra pojedyncza panów w grupie wiekowej powyżej lat 50

1. Joachim Rassek 2. Zygmunt Wnuk 3. Robert Zając, Wojciech Buczyło
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Gra podwójna panów w grupie wiekowej do lat 35
1. Łukasz Gajos, Adam Malinowski 2. Łukasz Jura, Krystian Mularczyk

Gra podwójna panów w grupie wiekowej powyżej lat 35
1. Piotr Ligus, Janusz Święcicki 2. Zygmunt Wnuk, Robert Zając
W turnieju pocieszenia pierwsze miejsce zajął Marek Bedyński.
Mistrzostwa zakończyły się uroczystym wręczeniem okolicznościowych pucha-

rów ufundowanych także przez Prezesów Sądu Okręgowego w Katowicach, Gliwi-
cach, Bielsku-Białej, Częstochowie i Dyrektora Sądu Apelacyjnego w Katowicach
oraz nagród rzeczowych, wśród których najbardziej atrakcyjna – program informa-
cji prawnej Lex–Delta – przypadła w wyniku losowania pani Joannie Kotarskiej.
Warto przy tym podkreślić, że z głównej nagrody rzeczowej zrezygnował Joachim
Rassek (posiada już taki program), za co bezapelacyjnie przyznano mu tytuł Fair
Play turnieju.

W imieniu Komitetu Organizacyjnego Mistrzostw zapraszam do udziału w kolej-
nej edycji w 2005 roku!
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